[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	ноября
	20
	16
	 г.

	№
	482

	с. Перегребное

О  составе межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьями 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации; Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
            1. Утвердить Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно приложения.
            2. Настоящее  постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
            4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом                                                                  Д.Ф. Мельниченко.

            Исполняющий обязанности главы

            администрации сельского поселения Перегребное                                      Д.Ф. Мельниченко

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от 29.11.2016 № 482
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Воробьев Владимир Анатольевич           - глава сельского поселения Перегребное, председатель

комиссии.

Мельниченко Дмитрий Федорович         - заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению

жизнедеятельности и управлению муниципальным

                                                                       имуществом, заместитель председателя комиссии.
Борисова Олеся Дмитриевна                   - главный специалист отдела обеспечения

  жизнедеятельности и управления муниципальным

имуществом, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Чакирян Хорен Андреевич

- начальник ОНД по г. Нягани и Октябрьскому району,

  подполковник внутренней службы (по согласованию)

Шахназаров Комитас Валерьевич
- начальник «Территориального отдела Кправления

  Роспотребнадзора в г. Нягани и Октябрьском районе

           По ХМАО-Югре» (по согласованию)

Егоров Андрей Александрович
          - заведующий отделом по вопросам архитектуры

 градостроительства администрации октябрьского района

Шевчукова Людмила Васильевна           - ведущий специалист отдела обеспечения

  жизнедеятельности и управления муниципальным

имуществом

Артамонова Тамара Павловна
  - заместитель начальника Няганского отдела

Инспектирования

Шевелева Марина Александровна
  - начальник Октябрьского отделения Филиала ФГУП

 «Ростехинвентаризация»  Федеральное БТИ» по

  ХМАО-Югре
Собственник жилого помещения

(или уполномоченное им лицо)              ___________________________________(по согласованию)